
 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                                от  22.03.2016                № 154 

  

г. Фурманов 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Фурмановского муниципального района от 12.05.2014 № 376 «Об 

определении уполномоченного органа по выплате компенсации части 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных 

организациях Фурмановского муниципального района»  

 

 
В связи с изменением наименования общеобразовательных организаций, 

в целях уточнения уполномоченного органа по выплате компенсации части 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных 

организациях Фурмановского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации 

Фурмановского муниципального района от 12.05.2014 № 376 «Об 

определении уполномоченного органа по выплате компенсации части 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных 

организациях Фурмановского муниципального района»: 

1.1. Изложить абзацы 12,13 14 в новой редакции: 

«- Муниципальное общеобразовательное учреждение Дуляпинская 

основная школа Фурмановского района»; 

- Муниципальное общеобразовательное учреждение Хромцовская 

основная школа Фурмановского района»; 

-  Муниципальное общеобразовательное учреждение Панинская 

начальная школа Фурмановского района»;» 

1.2. Дополнить абзацем 15 следующего содержания: 

« - Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад    

№ 1 «Ромашка» города Фурманова.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие: 

 - подпункт 1.2 с 01.01.2015; 

  



 - подпункт 1.1 с  01.01.2016; 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Фурмановского муниципального района Р.А. 

Соловьева.  

 

 

 

 

Глава Фурмановского 

муниципального района                                                               Д.И. Ключарев 

 

 

 

 

 
И.Ю.Саломатина 

22353 


